令和元年１０月７日

会 員 各 位

                        (一社)富山県ビルメンテナンス協会

       会 長  山口  昭男

                   衛生管理委員会

                            委員長  藤井 健太郎

衛生管理研修会の開催について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、衛生管理委員会ではビルメンテナンス業従事者のＰＣＯ等の関連業務に関する知識・技能向上のた

め下記のり衛生管理研修会を開催いたします。ご多忙とは存じますが多数のご参加をお待ちしております。

 尚、参加を希望される方は申込書に必要事項をご記入のうえ、１０月１８日（金）までに当協会事務局へ

ＦＡＸまたはＥ－ｍａｉｌにてお申し込みいただきますようお願い致します。

記

１．日 時   令和元年１１月８日（金）午後２時～４時

２．会 場   (一社)富山県ビルメンテナンス協会 事務局２階

富山市安養坊８６－４ ０７６－４３１－３０５２

３．研修名 【衛生管理研修会】

① 「オゾンの活用法」

      ・講師 丸三製薬バイオテック㈱ バイオロジカル事業部 課長  碓井 智樹 氏（５０分）

   ――― 休憩（１０分） ―――

② 「トコジラミ被害の現状」

・講師 ㈲モリ・ホーム             代表取締役 麻柄 達生 氏（５０分）

衛生管理研修会参加申込書

企  業  名 参加者氏名 参加者氏名

※ 駐車場スペースに限りがありますので、できるだけ乗り合わせのうえ各自で確保してください。

※ 会員以外の参加も無料で受付けていますので希望者は事務局へご一報ください。  ℡076-431-3052

＊ 協会事務局FAX ０７６－４３１－３０５３